
Druk Nr 1 

 

Uchwała Nr VI/17/2023 

Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego Łukasza 

Orysiaka 

 

Na podstawie §9 ust. 2 w zw. z §9 ust. 1 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu 

Ciechanowskiego przyjętego uchwałą nr VI/53/386/2022  Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 

31 października 2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr VI/49/370/2022 Rady Powiatu 

Ciechanowskiego z dnia 27 czerwca 2022r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu 

Ciechanowskiego i nadania jej Statutu, w związku ze zmianą szkoły przez Radnego Łukasza Orysiaka, 

Młodzieżowa Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego 

Łukasza Orysiaka. 

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej  Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


